



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ่าย

3๐๐1597315

ผู้รับจ้าง นาย สมชาย รอดภัย

ที่อยู่ เลขที่ ๒๕๓ หมู่ ๘

ตำบลท่าวนารวม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๑๕๓๓๑๖๓๐

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๒๔๐๖๐๐๑๙๐๑๕๖



ใบสั่งจ่ายเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๓๕/๒๕๖๒

วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๒

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัด

กำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ นาย สมชาย รอดภัย ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๙ งาน ๑.งาน ถนนอมทอง ๒.งานบ้านบ่อเงิน ๓.งานบ้านศรีโยธิน ๔.งานบ้านศรีโยธิน ๕.งานบ้านหนองปลิง ๖.งาน บ้านคลองบางทวน ๗.งานบ้านลานดอกไม้ ๘.งาน บ้านไพรพัฒนา ๙.งานบ้านมะเดื่อชุมพร	๑	งาน	๑๐๔,๖๐๐.๐๐	๑๐๔,๖๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสี่พันหกกร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๐๔,๖๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๐๔,๖๐๐.๐๐

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้าง ตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๕,๒๓๐.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๘๗๔๓๕๔๐๓ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๙ งาน ๑.งานถนนอมทอง ๒.งานบ้านบ่อเงิน ๓.งานบ้านศรีโยธิน ๔.งานบ้านศรีโยธิน ๕.งานบ้านหนองปลิง ๖.งานบ้านคลองบางทวน ๗.งานบ้านลานดอกไม้ ๘.งานบ้านไพรพัฒนา ๙.งานบ้านมะเดื่อชุมพร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ใบสั่งจ้าง

(นายวัฒนะ ธรรมสอน)

รองผู้จัดการ ด้านเทคนิค รักษาการแทน ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายสมชาย รอดภัย)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๒

ชำระเงิน จำนวน 5,230 บาท

หนังสือใบเสร็จเลขที่ D๖78506209040011

ลง. 4 ก.ย. ๖2

(นางสาวภาสณา เดชะผล)

ลพ.มบป.กฟช.ภพ.

เลขที่โครงการ ๖๒๐๘๗๔๓๕๔๐๓

เลขคู่มือสัญญา ๖๒๐๙๑๔๐๖๖๑๐๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001597315
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1102019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟจ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมือง อ.เมือง ก.แม่ฮ่องสอน 62000
ถึง (Vendor's name): นายสมชาย รอดภัย

ที่อยู่(Vendor's address):
253
ท่าขุนราม อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000 -

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จ้างเหมาขยายระบบจำหน่าย จำนวน 9 งาน
อนุมัติ น.2 กฟ.(กส.)1213/2562 ลว. 4 ก.ย. 2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	ชุดหลุมบีกเสา คอร. 9 เมตร 1.งานถนนทอง ม.1 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2105	1.000 ชิ้น	1,469.00	1,469.00
2	ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง 1.งานถนนทอง ม.1 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2105	1.000 ชิ้น	2,120.00	2,120.00
3	พาดสายขนาด 50 ต.มม. A, AW 1.งานถนนทอง ม.1 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2105	200.000 เมตร	2.80	560.00
4	ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด 1.งานถนนทอง ม.1 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2105	3.000 ชิ้น	143.00	429.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางฐิตาภา ชรรณบุตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางฉวีพรรณ นิลธิกุล)
ตำแหน่ง(Position) รักษ.(ข) กฟ.กฟ.แม่ฮ่องสอน พก.กฟ.กฟ.
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001597315
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1102019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
19		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร 4.งานบ้านศรี โยธิน ม.7 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2096	6.000 ชิ้น	1,469.00	8,814.00
20		ชุดหลุมฝังสอมบก/ประกอบสายยึด โย 4.งานบ้านศรี โยธิน ม.7 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2096	2.000 ชิ้น	2,120.00	4,240.00
21		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW 4.งานบ้านศรี โยธิน ม.7 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2096	320.000 เมตร	2.80	896.00
22		ติดตั้งเรื่อบนเสาทุกขนาด 4.งานบ้านศรี โยธิน ม.7 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2096	9.000 ชิ้น	143.00	1,287.00
23		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 4.งานบ้านศรี โยธิน ม.7 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2096	1.000 ชิ้น	524.00	524.00
24		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 4.งานบ้านศรี โยธิน ม.7 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2096	1.000 ชิ้น	138.00	138.00
25		ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร 5.งานบ้านหนองปลิง ม.2 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2092	2.000 ชิ้น	1,278.00	2,556.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....นางฐิตาภา ศรีสมบูรณ์.....)
ตำแหน่ง(Position) พ.บ.พ.กฟอ.กฟ.....
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นายอภิรักษ์ บุญศิริ.....)
ตำแหน่ง(Position) รอก.(บ).กฟอ.กฟ.ส่วนกลางระยอง พก.กฟอ.กฟ.....
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001597315
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1102019
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
26		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW 5.งานบ้านหนองปลิง ม.2 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2092	70.000 เมตร	2.80	196.00
27		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด 5.งานบ้านหนองปลิง ม.2 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2092	3.000 ชิ้น	143.00	429.00
28		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 5.งานบ้านหนองปลิง ม.2 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2092	1.000 ชิ้น	524.00	524.00
29		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 5.งานบ้านหนองปลิง ม.2 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2092	1.000 ชิ้น	138.00	138.00
30		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร 6.งานบ้านคลองบางทวน ม.3 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2098	6.000 ชิ้น	1,469.00	8,814.00
31		เทคอนกรีตหุ้มเสา 6.งานบ้านคลองบางทวน ม.3 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2098	3.000 ชิ้น	2,340.00	7,020.00
32		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW 6.งานบ้านคลองบางทวน ม.3 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2098	180.000 เมตร	2.80	504.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางฐิตาภา ธรรมบุตร)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางอัมพรรัตน์ สิทธิบุตร)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001597315
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1102019
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
40		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 7.งานบ้านลานคอกไม้ ม.1 ค.ลานคอกไม้ อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2108	1.000 ชิ้น	524.00	524.00
41		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 7.งานบ้านลานคอกไม้ ม.1 ค.ลานคอกไม้ อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2108	1.000 ชิ้น	138.00	138.00
42		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร 8.งานบ้านไพรพัฒนา ม.9 ค.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน P-NHE02.0-B-KPPD0.2195	2.000 ชิ้น	1,469.00	2,938.00
43		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายอีดี โง 8.งานบ้านไพรพัฒนา ม.9 ค.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน P-NHE02.0-B-KPPD0.2195	2.000 ชิ้น	2,120.00	4,240.00
44		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW 8.งานบ้านไพรพัฒนา ม.9 ค.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน P-NHE02.0-B-KPPD0.2195	260.000 เมตร	2.80	728.00
45		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด 8.งานบ้านไพรพัฒนา ม.9 ค.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน P-NHE02.0-B-KPPD0.2195	10.000 ชิ้น	143.00	1,430.00
46		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 8.งานบ้านไพรพัฒนา ม.9 ค.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน P-NHE02.0-B-KPPD0.2195	1.000 ชิ้น	524.00	524.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางฐิตาภา ธรรมบุตร)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางฉวีรุณรัตน์ ลิ้มวิบูลย์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001597315
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1102019
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
47		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 8.งานบ้านโทรพัฒนา ม.9 ต.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน P-NHE02.0-B-KPPD0.2195	1.000 ชิ้น	138.00	138.00
48		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร 9.งานบ้านมะเดื่อชุมพร ม.4 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2110	1.000 ชิ้น	1,706.00	1,706.00
49		ประกอบคอน คอร. 9.งานบ้านมะเดื่อชุมพร ม.4 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2110	4.000 ชิ้น	255.00	1,020.00
50		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง 9.งานบ้านมะเดื่อชุมพร ม.4 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2110	2.000 ชิ้น	2,120.00	4,240.00
51		พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR 9.งานบ้านมะเดื่อชุมพร ม.4 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2110	160.000 เมตร	2.30	368.00
52		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW 9.งานบ้านมะเดื่อชุมพร ม.4 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2110	20.000 เมตร	2.80	56.00
53		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด 9.งานบ้านมะเดื่อชุมพร ม.4 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2110	4.000 ชิ้น	143.00	572.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางฐิตาภา ธรรมบุตร)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางอัมรินทร์ ลิ้มธัญญ์)
 ตำแหน่ง(Position) รอก(ง).....
 วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001597315
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1102019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	104,600.00
					ส่วนลด(Discourt)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	104,600.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	104,600.00

(หนึ่งแสนสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจิตติภา อรรถมนตร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางฉวีวรรณ ลิ้มศิริกุล)
ตำแหน่ง(Position) รักษ.(น) กฟอภ.เขตภาคเหนือ ผอ.กฟอภ.ช.
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)